
Whs

Whs Schu

Whs Schu
Scheu-St

Whs
Scheu-St

Whs
Schu

Scheu-St

Whs

Whs

Schu
Scheu-St

Scheu-St
Schu

Whs

Sc
he

u-
St

WGhs Schu

Schu

Sc
he

u-
St

Whs

Sc
he

u-
St

Whs

Schu

Scheu-St

Whs

Sc
hu

Schu

Gar

Schu

Whs

Whs Whs

Scheu-St Gar

Whs

Schu

Scheu

Whs

Stall Sc
he

u-
St

WGhs
Btrg

Scheu-St

Scheu-St

Whs Whs

Scheu-St

Schu

Whs

Scheu-St

Sc
hu

Scheu

Whs

Gar
Gar

Whs

Whs
Schu

Schu
Scheu-St

WGhs Gar

Whs
Whs

Whs

Whs

Schu

Schu

Whs

Whs

Schu

Scheu-St

Schu

Whs

Sc
hu

Schu

Scheu-St

Schu
Sc

hu
U

st

Whs

Schu

Schu

Schu

Schu Schu

Whs

Schu

Scheu-St

Whs
Scheu-StSchu

Whs

Schu
Whs

SchuSchu

Whs

Schu
Scheu

Whs

Whs

Schu
Scheu

W
hs

Sc
he

u-
St

Schu

Sc
he

u-
St

Schu Schu
Whs

Sc
he

u-
St

Schu Whs

Scheu
Whs

Whs

Sc
he

u-
St

Schu

Sc
he

u-
St

Schu

Whs

Whs

Schu

Whs

Schu Schu

Whs

Scheu-St

Whs

Gar

Schu

Whs

Whs

Whs

Whs
Scheu-St

St
al

l

Schu

Whs

Scheu-St

Gar

Schu

Whs
Whs

Whs

Scheu

Whs

Scheu

Schu
Whs

Scheu-St

Gar

SchuSchu

Whs

Whs

St
al

l

Scheu-St

Schu

Schu

Whs

SchuSchu

Whs

Schu

Whs

Whs

Stall Wkst

Schu

Schu Whs

WhsUst

Whs

Gar

Whs

Whs

WhsWhsWhsWhs

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar
Gar
Gar
Gar
Gar
Gar
Gar

Whs

Schu

Fabr

Whs

Büro

Schu

Scheu-St

Whs

Schu

Schu

Whs

Schu

Whs

Scheu-St

Gar
Gar

Gar

Schu Gar

Gar

Whs

St
al

l

Scheu-St

Gar Whs

Whs

Scheu

Whs

Scheu-St

Whs

Scheu-St

Wkst

Whs

Schu

Whs

Scheu-St

Schu Schu

Gar
Gar

Gar

GarGarGar

Whs

Gar

G
ar

UstGar
Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar
Gar

Whs

Gar

Whs
Whs

Whs
Whs Gar Gar Whs

G
ar

Whs GarGar
Whs Whs

G
ar

G
ar Whs

Gar

Whs

Gar

Gar
Whs

Gar

Whs

Schu

Gar

Whs

Gths

Whs

Gar

Whs
Gar

Gar
Whs

Gar

Gar

Whs Gar

Whs
Whs

Gar

Whs Whs

Gar
Gar

GarGar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Schu

Gar

Whs

Whs
Gar

Whs

Whs

WGhs

Whs

Schu
Scheu-St Lagg

Whs

Whs

Gar Schu

Whs

Schu

Whs

Schu

Gar

Whs

Schu

Gar Wirtg

Lagg

Whs

Schu

Whs

Gar

Gar

Gar

Whs Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

GarGar

WhsWhs

Gar

Whs

Whs

Sc
hu

Gar

Whs

Whs

Whs

SchuSc
hu

Sc
hu

Sc
hu

SchuSchu

Schu

Wkst
Schu

Gar

Gar

Gar Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

14
4

14
6

14
8

15
0

15
2

15
4

13
8

14
0

14
2

15
6

15
8

10 12 14 16

13

16
0 2 4 6 8

16
4

16
6

16
6 

a

16
8

16
8 

a
17

0

97

16
2

17
4

18
6

17
6

17
8

17
8 

a

18
0

18
2

18
4

19
1

18
9

18
7

18
5 

a

18
5

19
5

19
3

18
3

18
1

17
1

16
9

16
5

16
3

16
1

17
917
7 

a

17
7

17
5

17
3

15
9

15
7

14
7

14
5

15
5

15
1

14
9

17

9 h

9 
a

9 
b

9 g9 f9 e9 d

15

9 c

17 19 21 23 25
27

19

18

15
29

31

2 4

3
5

7
9

11

6
10 12 14 16

18

13
17 19

21 23 25

27

13

4 d
4 c

5

7

7

6

1916

22

9

8

11 b11 a
13

12
14

35 37 3933

4

2

13

41 41/1

8
10

14 11

4

3

15

14
4 

a

11
29 a

20

184 a

16
7

27 a

Hannah-Arendt-Straße

Br
uc

hs
al

/R
ei

lin
ge

n

H
au

pt
st

ra
ße

C
lara-Schum

ann-R
ing

Brühlerstraße

Karl-Leibersperger-W
eg

Anne-Frank-Straße

Edith-Stein-Straße

Odenwaldstraße

Keitländerstraße
13

9/
5

13
9/

12

344

315 317

349/3

347/1

347/2

349/1

349/2

348/1

348/2

343

365

370

371

372/1

373

378

366
367

380

368

381/1

385

364

375

385/1

376

393

387

324

334/1

325

334/2

327

320/1

332

321

333

322

333/1
328

329

331/1

331/2

550/6

551/2

546

548548/2 550 550/7

553

554

/13
/14
/16

550/9

555

/10
/12

550/17

561/2

562/2

563/1

550/1

550/3

550/4

562

460

461
462

463

472

464

469470
471

465466467
468

1737/1 1737/2

1739/2

3488 3489

3490

34
91

3492 3493

4075

4072/1

4073/8

4074

4074/1

4070

4071

4072

1739/1

373/1

363

388

331/3

550/8

/11

323

326 551
550/2

550/5

372

316

352

379

3473

3461

3474

3462

3475 3476
3464

3477
3465

3478

3466

3472 1621/13

1637

1638

1631/1

1639/1

1640

3494

3496

3497

3483

3484
3486

3487

3830/1

3829

3830

3479

3467
3468

3480

3469

/15

34
80

/1

3470

34713482

3485

34
95

4075/2

3364

1634/1

1639

1633/1

3479/1

341

346

560
556

348

347
347/3

1629/3

1621/4

4069

338340 337
558/1 558/2

560/1

561/1

13
9/

13

13
9/

4

7934

7809

7827

7828

7829

783178327833

7835 7836 7837 7838

7839

7840

7841

7842

7843
7801

7802

7803

7804

7805

7806 7807
7808 7810

7811

7814

7815
7816

7817

7818

7819

7820
7821

7822

7823

7824
7826

7861

7862

7889 7890

7898

7891 7892

7899

7900

7901

7863

7864

7865

7867

7868

7869

7883

7884

7885

7886

7888

350

351

13
9

7813

339

7844

7825

563

7834

377

377/1

377/2

3358

1629/2

1631/2

1631/3

353

7812

30.10.2025

07251-98198-0 info@bhmp.de Inhalt

Auftraggeber

Datum

Maßstab

Bearbeiter

 Gemeinde Hambrücken 1:1000

ProjektBruchsal Freiburg Nürtingen

BHM Planungsgesellschaft mbH

MB

 Bebauungsplan mit örtlichen Bauvorschriften
 "Brühlerstraße"
- 

04.11.2025

07251-98198-0 info@bhmp.de Inhalt

Auftraggeber

Datum

Maßstab

Bearbeiter

 Gemeinde Hambrücken 1:1.000

ProjektBruchsal Freiburg Nürtingen

BHM Planungsgesellschaft mbH

KPL

 Bebauungsplan mit örtlichen Bauvorschriften
 "Brühlerstraße"
 Geltungsbereich der Veränderungssperre


	Lay-2 [Geltungsbereich-BP]

